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FETÖ sanığından skandal tehdit: 'Asıl mücadele bitmiş değil!'
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KONYA'da, FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma kapsamında haklarında dava açılan 13'ü
tutuklu, 7'si firari 45 sanığın yargılanmasına devam edilirken tutuklu sanıktan Berat
Alper Kösterit'ten mahkemeye tehdit gibi açıklama geldi.

Abone ol 
KONYA 6. Ağır Ceza Mahkemesince, Konya Adliye Sarayında 'Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel
Devlet Yapılanması'nın (FETÖ/PDY) baro yapılanması' davasına ilişkin duruşmada tutuklu ve
tutuksuz sanıklar dinlendi. Tutuklu sanıklardan Berat Alper Kösterit savunmasında, terör
örgütüne üye olduğu yönündeki iddiaları reddetti. Hakkındaki iddialara ilişkin cevap veren
Kösterit, "ByLock kullanabilirdim ama kullanmadım. Kullanmış olsam bile akıllı telefona
indirilebilen birçok uygulama var. ByLock'ta bu uygulamalardan birisi" dedi.
Kösterit, kendisiyle ilgili  hazırlanan internet kullanım raporlarına ilişkin, şunları söyledi:

"İnternette belli sitelere girdiğimle ilgili raporlar gelmiş. Ben zaten cemaatle irtibatlı olduğumu inkar
etmedim. O dönemde cemaatin Zaman gazetesi ve Samanyolu televizyonunun da içinde bulunduğu
birçok siteye girdim. Twitter'da 'Fuat Avni' hesabını takip ettim. Yalnızca 17-25 Aralık'ta değil,
eskiden beri AK Parti'ye muhalifim. Bu zamana kadar da bir oy bile vermedim"
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"ASIL MÜCADELE BİTMİŞ DEĞİL"
Kösterit'in, mahkeme heyetine hitaben, "Siz burada bu işin ameleleriyle uğraşıyorsunuz. Asıl
mücadele bitmiş değil. Bugün mağdurum ve mağduruz, büyük bir ihtimalle yarın da siz mağdur
olacaksınız" sözleri üzerine Mahkeme Başkanı, "Burada çok şey söylerdim ama susmayı tercih
ediyorum" karşılığını verdi.

Duruşma yarın sanıkların dinlenmesiyle devam edecek.

fetö  pdy  konya
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Salih Müslim'den Türkiye'ye küstah tehdit!
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Uzmanlardan korkutan uyarı: Yok olabilirler!
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Kuzey Irak'ta tartışmalı referandumun kesin sonuçları açıklandı
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sonuçları açıklandı

Öğrencisini hırsızlıkla suçlayan müdür intihar...
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CHP'den Topbaş için sert sözler
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Hatay'da hurdalıkta patlama! Yaralılar var

Hatay'da hurdalıkta patlama! Yaralılar var

Ahmed Hulusi kimdir Mustafa Ceceli'nin şeyhi mi
niye ABD'de?

Seven Ne Yapmaz 4.bölüm fragmanı Ozan ve
Nazlı ayrılıyor mu?
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Ovacık nerede haritada Habur'un taşınacağı yer!
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